

2015-09-09

Vårt första möte efter sommaren hade lockat hela 45 medlemmar och gäster.

Vår president Bitte Wallenius inledde med att tända Vänskapens ljus.



Därefter berättade årets stipendiat Annie Lind om sig själv. Hon är en ambitiös, positiv och engagerad person. Och mycket duktig. Vårt stipendium ska gå till att betala böcker och avgifter då hon ska ta tre grader i pianospel. Grad är detsamma som tentamen. Det kommer en examinator från England till Hässleholm för att genomföra examinationer. Annie planerar att ta t.o.m grad sex (det finns åtta grader).

Förutom piano spelar hon också fotboll och detta och pianospelet ger avkoppling från studierna.

Så var det tid för lite mat. Idag serverades en god svamppaj med rödbetsallad och till kaffet fick vi en rullårtsbakelse.



Vårt årsmöte följde därefter och det klarades av snabbt och galant av vår president med hjälp av vice sekreterare Ulla Evertsson .

Efter årsmötet hälsades Mats Wikström välkommen för att berätta om "Vulkaner och infödingar på Vanuatu".

Vanuatu består av 80 öar och ligger nordost om Australien. De har 240.000 invånare och vid den senaste cyklonen som drabbade alla öarna blev 170.000 hemlösa. Dagen efter cyklonens framfart började de själva med återuppbyggnaden.

På ett humoristiskt sätt berättade Mats om hur han först kommit till öarna för att dyka och sedan blev så förtjust i dem och befolkningen att han hittills besökt öarna 12 gånger. Vi fick veta att i en undersökning rankas öarna som de lyckligaste i världen. Sverige hamnar på 119 plats.



Mats berättade att när han skulle flyga mellan öarna en gång så var han i god tid, men planet hade redan gått. "Lugn det går snart ett nytt plan". Då frågade han: hur dags? Detta var en tisdag han fick till svar på torsdag!

De flesta män dricker Kava, som har narkotisk effekt, där rötterna pressas till dryck.



På Vanuatu kan man lägga sig i vilket hus som helst och sova utan att vara rädd. Männerna sover för sig och kvinnorna för sig. Många av männen har flera fruar.

Vi fick också veta att Mats adopterats av en familj där hans far är yngre än han själv. En gång frågade han när de slutat vara kannibaler och fick till svar att det var 1980 men att de aldrig ätit vita människor för då skulle de kanske bli vita.

Ja, detta och mycket mer fick vi veta om Vanuatu. President Bitte tackade Mats för ett underhållande föredrag och överlämnade en vinflaska.

Mats tar gärna emot gamla mobiltelefoner, även sådana med knappar, för att ta med när han nästa år åker tillbaka till öarna. Mobiltelefonerna kan lämnas antingen till Mats eller till vår klubbmästare Kerstin Nilsson.

Därefter hade vi några klubbärenden. Vår ISO Berit berättade om inbjudan till träff i Yorkshire 12-16 maj 2016. Läs mer [här](#). Anmälningssblankett finns hos Berit.

Vår IT-samordnare Catharina berättade att det nu finns en sluten Facebookgrupp för Hässleholms Innerwheelklubb. Alla som är med i facebook ombedes meddela henne (e-post; cathis.b@gmail.com) så snart som möjligt för att bli med i gruppen, som inte kan läsas av andra än medlemmarna.

Som avslutning i presidentens tankar knöt Bitte an till Världspresidenten Charlotte de Vos:

- Du är unik
- Din klubb är unik
- Tillsammans är vi förenade i en unik organisation

Du kan läsa hela Charlotte de Vos brev [här](#).

Därefter släckte president Bitte Vänskapens ljus och önskade alla en säker hemfärd.